
Volby 2022/VO 7. Kód pro schválení: 1660126999

číslo volebního obvodu: 7

sídlo volebního obvodu: Plzeň-město

vylosované číslo kandidáta: 1

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 23. a 24. září 2022

PhDr. Ing. Mgr. et Mgr. Jiří Valenta
jméno a příjmení kandidáta

56 let, pedagogický pracovník, Plzeň

věk, povolání, obec trvalého pobytu

Komunistická strana Čech a Moravy

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

Komunistická strana Čech a Moravy

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2022 / 11/08/2022

VZOR



Volby 2022/VO 7. Kód pro schválení: 1660126999

číslo volebního obvodu: 7

sídlo volebního obvodu: Plzeň-město

vylosované číslo kandidáta: 2

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 23. a 24. září 2022

Jan Kůrka
jméno a příjmení kandidáta

79 let, trenér, olympionik, Plzeň

věk, povolání, obec trvalého pobytu

bez politické příslušnosti

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

Svoboda a přímá demokracie (SPD)

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2022 / 11/08/2022

VZOR



Volby 2022/VO 7. Kód pro schválení: 1660126999

číslo volebního obvodu: 7

sídlo volebního obvodu: Plzeň-město

vylosované číslo kandidáta: 3

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 23. a 24. září 2022

Ing. Pavel Šrámek, MBA
jméno a příjmení kandidáta

57 let, farmář, zemědělec, Plzeň

věk, povolání, obec trvalého pobytu

Agrární demokratická strana

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

PRO PLZEŇ

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2022 / 11/08/2022

VZOR



Volby 2022/VO 7. Kód pro schválení: 1660126999

číslo volebního obvodu: 7

sídlo volebního obvodu: Plzeň-město

vylosované číslo kandidáta: 4

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 23. a 24. září 2022

Mgr. Václav Chaloupek
jméno a příjmení kandidáta

73 let, producent dětských pořadů, senátor, Plzeň

věk, povolání, obec trvalého pobytu

Občané patrioti

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

Václav Chaloupek do Senátu - koalice OPAT a STAN

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Složení koalice: 

Občané patrioti, STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ

Kandidát navržen: 

STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ

pokud jde o koalici, uvede se, která politická strana nebo politické hnutí ji tvoří,

a název politické strany či politického hnutí, které kandidáta navrhlo

Volby Senát 2022 / 11/08/2022

VZOR



Volby 2022/VO 7. Kód pro schválení: 1660126999

číslo volebního obvodu: 7

sídlo volebního obvodu: Plzeň-město

vylosované číslo kandidáta: 5

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 23. a 24. září 2022

JUDr. Daniela Kovářová
jméno a příjmení kandidáta

57 let, rodinná advokátka a spisovatelka, Štěnovice

věk, povolání, obec trvalého pobytu

bez politické příslušnosti

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

Nezávislý kandidát

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2022 / 11/08/2022

VZOR



Volby 2022/VO 7. Kód pro schválení: 1660126999

číslo volebního obvodu: 7

sídlo volebního obvodu: Plzeň-město

vylosované číslo kandidáta: 6

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 23. a 24. září 2022

Josef Váňa
jméno a příjmení kandidáta

69 let, žokej, vítěz Velké pardubické, trenér, místostarosta, Chyše

věk, povolání, obec trvalého pobytu

bez politické příslušnosti

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

ANO 2011

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2022 / 11/08/2022

VZOR



Volby 2022/VO 7. Kód pro schválení: 1660126999

číslo volebního obvodu: 7

sídlo volebního obvodu: Plzeň-město

vylosované číslo kandidáta: 7

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 23. a 24. září 2022

Mgr. Karel Naxera
jméno a příjmení kandidáta

50 let, starosta města Přeštice, Přeštice

věk, povolání, obec trvalého pobytu

TOP 09

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

SPOLU — ODS, KDU-ČSL, TOP 09

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Složení koalice: 

Občanská demokratická strana, KDU-ČSL, TOP 09

Kandidát navržen: 

TOP 09

pokud jde o koalici, uvede se, která politická strana nebo politické hnutí ji tvoří,

a název politické strany či politického hnutí, které kandidáta navrhlo

Volby Senát 2022 / 11/08/2022

VZOR


	0
	2
	4
	6
	8
	10
	12



